
Telsim çalışanlarının her yeni yıl döneminde gönüllülük esasıyla 
gerçekleştirdiği Dilek Ağacı Projesi’nde bu kez Kıbrıs Türk Orto-
pedik Özürlüler Derneği’ndeki çocuklar için hediyeler alındı.

Hediye teslimi sırasında Telsim Genel Müdür Yardımcısı Fevzi 
Tanpınar, Vodafone İş Biriminden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
Sevim Beşok Esendağlı, KTOÖD Başkanı Günay Kibrit ve üyelerin yanı sıra Telsim çalışanları hazır bulundu.

Telsim Genel Müdür Yardımcısı Fevzi Tanpınar, KTOÖD ile yapılan tüm etkinliklerin aile içi etkinliğe dönüştüğünü ve bundan da çok 
mutlu olduklarını aktardı.
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Dilek Ağacı, 
Bu Yıl da 
Mutluluk 
Dağıttı

Şampiyon Melekler Anısına

Başvurular Başladı

2023 Nasıl Geçti?

Anlamlı Hediye

8. Engelsiz Turnike

TAK 50 Yaşında

Dijital Devrim

Telsim, Şampiyon Meleklerimizin anısına Gazimağusa Türk
Maarif Koleji’ne Müzik Odası’nda kullanılmak üzere Piyano,
Projeksiyon Sistemi ve Note Book armağan etti.

Teslim sırasında, Telsim Genel Müdür Yardımcısı Fevzi Tanpınar, 
Gazimağusa Türk Maarif Koleji Okul Müdürü Savaş Moralı, Müdür 
Muavini Esra Özberkman, Müzik Öğretmeni Erkan Dağlı ve
Telsim Kurumsal İletişim Müdürü Nil Zorlu Atai hazır bulundu. 

Telsim, ülkemizin geleceği olan çocuk ve gençlerin, okuyan, 
yazan, sorgulayan, araştıran, düşünen bireyler olarak yetişmesine 
katkı koymak, onlara edebiyatı sevdirmek, geleceğin yazarlarına 
fırsat vermek ve onları teşvik etmek amacıyla, Milli Eğitim
Bakanlığı iş birliğinde Ortaokullar ve Liseler Arası IV. Kısa Öykü 
Yarışması düzenliyor.
Yarışmaya katılacak öğrencilerden gelecek yüzyılda Kıbrıs’ın
sosyal, kültürel, ekonomik ve bilimsel alanlarda nasıl 
değişeceğine dair yaratıcı ve orijinal bilim kurgu öyküleri 
bekleniyor. 

2023’ün en çok tercih edilen operatörü olarak 
süper bir yıl geçirdik :)

Super 4.5G’ye de geçiş yaptığımız bu süper yıla dair bazı 
verileri paylaştığımız yeni yıl videomuzu da sosyal
medya hesaplarımızdan ve YouTube kanalımızdan 
yayınladık.

Videomuzu izlemek için aşağıdaki butona tıklamanız 
yeterli.

Telsim, ALGIM Özel Eğitim Merkezi öğrencileriyle birlikte Kadınlara 
Seçme ve Seçilme Hakkı Verilmesi’nin 89. yıl dönümü vesilesiyle 
Meclis’teki tüm kadın milletvekillerine ziyarette bulundu. Ziyaret 
sırasında ALGIM Özel Eğitim Merkezi öğrencileri, tüm kadın mil-
letvekillerinin ayrı ayrı karakalem portrelerini çizerek kendilerine 
hediye etti.
ALGIM Özel Eğitim Merkezi’ni farklı alanlarda yapmış oldukları
etkinliklerde her zaman destekleyen Telsim, 3 Aralık Dünya Engel-
liler Günü vesilesiyle de kadın milletvekillerinin bu özel gününü 
ALGIM öğrencileriyle birlikte kutlamak istedi.

Özel eğitime gereksinim duyan bireylerle ilgili toplumu-
muzdaki farkındalığı artırmak amacıyla her yıl geleneksel 
olarak ALGIM Özel Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen 
8. Engelsiz Turnike Basketbol Turnuvası, Lefkoşa Atatürk 
Kapalı Spor salonunda Telsim’in katkılarıyla gerçekleşti.
8. Engelsiz Baketbol Turnuvası’na Algım Özel Eğitim 
Merkezi, Lefkoşa İş Eğitim ve Özel Eğitim Merkezi, Yeşilyurt
Özel Eğitim Merkezi ve Girne Özel Eğitim Merkezi’nin 
çocuklarından oluşan takımların birbirleriyle oynadıkları 
maçlar zevkli ve çekişmeli anlara sahne oldu. 

Telsim, Kıbrıs Türk medyasının önemli kurumlarından ve haber 
kaynaklarından olan Türk Ajansı Kıbrıs’ın 50. yaş etkinliklerine 
sponsor oldu. 21 Aralık 1973’te kurulan ajansın kuruluşunun 
50’nci yıl dönümü nedeniyle resepsiyon düzenlendi ve ajansın 
arşivinden oluşturulan fotoğraf sergisinin açılışı yapıldı.
Telsim’in sponsor olduğu sergide, KKTC’nin kuruluş döneminden 
bugüne Kıbrıs Türkü’nün dönüm noktalarına ait TAK’ın arşivinden 
seçilen 230 fotoğraf yer aldı.

Günümüzde hızla ilerleyen teknoloji, hayatımızı kökten 
değiştirmeye devam ediyor. Her geçen gün yeni bir teknolojik 
gelişmeyle karşılaşıyor, adeta dijital bir devrimin içinde
bulunuyoruz. Bu teknolojik atılımlar, hayatımızı kolay-
laştırmakla kalmıyor, aynı zamanda birçok sektörü de 
dönüştürüyor.

Yapay zeka ve makine öğrenimi, teknolojinin belki de en 
çarpıcı ve dönüştürücü alanlarından birini oluşturuyor. Algo-
ritmaların gücüyle bilgisayarlar, karmaşık sorunları çözebili-
yor, öğrenme yetenekleri geliştirilebiliyor ve insan benzeri 
düşünce süreçlerini taklit edebiliyor.

Yatırımcılar Viyana &
Budapeşte Seyahatinde
Yatırımcılar arasında yapılan “En Çok Cihaz Satışı” yarışmasını 
kazanan Türkiye Vodafone ve Telsim yatırımcıları 3-16 Aralık 
tarihleri arasında Viyana-Budapeşte seyahatine katıldılar.
Seyahatte Telsim Ticari Pazarlama Müdürü Gökhan 
Yengin’in yanı sıra Telsim Shop yatırımcıları; Kaan Soykır, 
Ahmet Güngör ve Turan Şahin yer aldı.

Teknoloji Köşesi

Telsim Shop Köşesi

Tıkla İzle

https://www.kktctelsim.com/basin-odasi/algim-8-engelsiz-basketbol-turnuvasi-telsimin-katkilariyle-gercekleti-27-aralk-2023
https://www.kktctelsim.com/basin-odasi/telsim-her-yil-duezenledii-dilek-aaci-projesini-bu-yil-kibris-tuerk-ortopedik-oezuerlueler-dernei-icin-gercekletirdi-26-aralk-2023
https://www.kktctelsim.com/basin-odasi/dijital-devrim-27-12-2023
https://www.kktctelsim.com/basin-odasi/tak-ajans-50-yada-13-aralk-2023
https://www.kktctelsim.com/basin-odasi/kadn-milletvekilleri-ziyaret-5-12-2023
https://www.kktctelsim.com/basin-odasi/iv-ksa-oeykue-yarmas-8-12-2023
https://www.kktctelsim.com/basin-odasi/telsim-ampiyon-melekler-anisina-piyano-note-book-ve-projeksiyon-sistemi-armaan-etti-28-12-2023
https://www.youtube.com/watch?v=MB5XN4vV6Lw
https://www.kktctelsim.com/basin-odasi/telsim-hem-yatirimcisi-hem-de-calianlarinin-kadin-olan-ilk-angel-storeu-iskelede-acti-29-07-23

